&

Rama Judicial

ESTADO No. 200

RAD.

2023-00615
2023-00594

2023-00563
2022 00311
2023 00464

2023 00259
2017 00133
202100272

2023 00621

2023-00498

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE
UCILIDES BALLESTEROS JIMENEZ

ORLANDO ENRIQUE VERGEL
GARCIA

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA.

ALIRIO ANTONIO PACHECO

CREDISERVIR

BBVA COLOMBIA
BANCO DE BOGOTA
BANCO W

YULEIMA SOLANO QUINTERO

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/12/2023

DEMANDADO

RAISSA NAYIRA QUINTERO
CASADIEGOS

JOSE FERNANDO CALERO
ARTEAGA

IPS BEST HOME CARE S.AS.

RIGOBERTO LAZARO GAONA
LUIS HERNEL SALAZAR ALVAREZ
DEYANIRA JAIME SANCHEZ
SOCIEDAD BUIL DISTRIBUCIONES
SASY OTROS

EDWIN SANCHEZ RINCON

LUBIN EMIRO PEREZ PENARANDA
ZOILA ROSA PEREZ PENARANDA
WILMAR ALONSO RINCON
AREVALO

WILSON VERGEL GOMEZ Y
DOLORES MARIA VARGAS
NAVARRO

ACTUACION

AUTO RECHAZO

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ADMISION

AUTO OFICIANDO
AUTO ORDENANDO LEVANTAR LA MEDIDA
CAUTELAR

AUTO ABSTENERSE EN DECRETAR LO PETICIONADO
AUTO REQUERIMIENTO
AUTO RECONOCIENDO PERSONERIA PARA ACTUAR

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO SEGUIR ADELANTE

FECHA AUTO
01/12/2023
01/12/2023

01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023

01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.
c-1
C-2
c1

C-2
C-2

C-1
C-1
C-1

C-2

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

SECRETARIA(O)

HOY 04/12/2023, A LAS 8:00 A.M.
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