

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 200 FECHA PUBLICACIÓN: 04/12/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2023-00615	EJECUTIVO SINGULAR	UCILIDES BALLESTEROS JIMENEZ	RAISSA NAYIRA QUINTERO CASADIEGOS	AUTO RECHAZO	01/12/2023	C-1
2023-00594	EJECUTIVO SINGULAR	ORLANDO ENRIQUE VERGEL GARCIA	JOSE FERNANDO CALERO ARTEAGA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	01/12/2023	C-1 C-2
2023-00563	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA.	IPS BEST HOME CARE S.A.S.	AUTO ADMISION	01/12/2023	C-1
2022 00311	EJECUTIVO SINGULAR	ALIRIO ANTONIO PACHECO	RIGOBERTO LAZARO GAONA	AUTO OFICIANDO	01/12/2023	C-2
2023 00464	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUIS HERNEL SALAZAR ALVAREZ DEYANIRA JAIME SANCHEZ	AUTO ORDENANDO LEVANTAR LA MEDIDA CAUTELAR	01/12/2023	C-2
2023 00259	EJECUTIVO SINGULAR	BBVA COLOMBIA	SOCIEDAD BUIL DISTRIBUCIONES SAS Y OTROS	AUTO ABSTENERSE EN DECRETAR LO PETICIONADO	01/12/2023	C-1
2017 00133	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	EDWIN SANCHEZ RINCON	AUTO REQUERIMIENTO	01/12/2023	C-1
2021 00272	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO W	LUBIN EMIRO PEREZ PEÑARANDA ZOILA ROSA PEREZ PEÑARANDA	AUTO RECONOCIENDO PERSONERIA PARA ACTUAR	01/12/2023	C-1
2023 00621	EJECUTIVO SINGULAR	YULEIMA SOLANO QUINTERO	WILMAR ALONSO RINCON AREVALO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	01/12/2023	C-2
2023-00498	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	WILSON VERGEL GÓMEZ Y DOLORES MARÍA VARGAS NAVARRO	AUTO SEGUIR ADELANTE	01/12/2023	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY <u>04/12/2023</u>, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)